

รายละเอียดราคาประมาณการ
แบบสรุปราคา (แบบ) สำหรับงานทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าวัดวิเวการาม-บ้านห้วยขี้เหล็ก ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
ยาว 331 เมตร

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 1 บ้านหัวถนน ตำบลทุ่งเตา อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาเมื่อ 23 มกราคม 2566


(ราคาน้ำมัน 35.00-35.99 บาท/ลิตร)


ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน		FACTOR F	ราคา ต่อหน่วย F (บาท)	ประเมินราคากลาง เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาต้นทุน เป็นเงิน			
1	งานกรวยทางยางปาซุดต่อ - ขนาดเบา	ตร.ม.	331.00	1.79	592.49	1.3624	2.44	807.21
2	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ - ลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	1,655.00	11.44	18,933.20	1.3624	15.59	25,794.59
3	พื้นทางวัสดุคัดเลือกหนา 0.20 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	ทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	ตร.ม.	1,655.00	31.87	52,744.85	1.3624	43.42	71,859.58
5	งานผิวจราจรคอนกรีตรูปลูกบาศก์ (280 ksc.)	ตร.ม.	1,655.00	348.01	575,956.55	1.3624	474.13	784,683.20
6	งานรอยต่อ - รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expantion Joint)	เมตร	30.00	180.07	5,402.10	1.3624	245.33	7,359.82
	- รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	135.00	132.66	17,909.10	1.3624	180.74	24,399.36
	- รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	331.00	28.90	9,565.90	1.3624	39.37	13,032.58
7	งานไหล่ทาง - วัสดุหินคลุก	ตร.ม.						
8	วางท่อ คสล. - ท่อขนาด 0.60x1.00 ม.	เมตร	8.00	1,379.81	11,038.48	1.3624	1,879.85	15,038.83
9	งานป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00					
						692,142.67	รวม	942,975.17
							ตามงบประมาณคิดเพียง	895,900.00


- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาและตรวจสอบราคาก่อสร้างโครงการดังกล่าวข้างต้นแล้ว

- เห็นชอบในงบประมาณตามเสนอพร้อมนี้จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานสำคัญ

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


.....ประธานกรรมการ
(นายธนิช สังข์ทองงาม)


.....กรรมการ
(นางสาวนันทนา จารณุ่น)


.....กรรมการ
(นางปรีดา มีขาว)